
PLATZHALTER
PLATZHALTER.
Seite 00

ab Fr. 19.6.

ab Mo. 15.6.

Mo. 15.6. – Sa. 20.6. ab Mo. 15.6.

Weekender

z. B. 12.99*

PREISHITS FÜR DEINE 
REISE.

JEDERZEIT GÜNSTIG  
EINKAUFEN.

Im Innenteil

GRIECHISCH GENIESSEN 
ZUM TOP-PREIS.

l-Preis 4.42

z. B. 1.99*

kg-Preis 6.67

z. B. 1.00*

1.49

-32 %

kg-Preis 6.60 bzw 5.66

0.99*

2.29

-56 %

LORENZ
Erdnuß-Locken

ab Do. 18.6.
UP2FASHION
Bermudas mit Leinen

Aktion

4.99*

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534. aldi-sued.de

	 BIS ZU

	 -56 %
	 SPAREN.

MODISCHE  
PREISHITS FÜR  
DEINEN SOMMER.

Gültig von Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Gutes für alle.

EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Ö!nungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.



Wassermelone, 
lose
Ursprung: Spanien/
Italien; Klasse I; 
kg-Preis

Aprikosen
Ursprung: siehe  
Etikett; Klasse I; 500-g-
Schale; kg-Preis 3.18

Nektarinen
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 1-kg-Schale

Datteltomaten
Ursprung: siehe Etikett;  
Klasse I; 500-g-Packung; 
kg-Preis 2.22

Paprika-Mix
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Packung; 
kg-Preis 2.50

Trauben hell, 
kernlos
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Schale;
kg-Preis 3.58

1.11*

Aktion

1.59*

Aktion

1.25*

Aktion

2.22*

Aktion

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher
1  Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, 
können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich 
unbeschränkt zurückgegeben werden. 

Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

DAS ALDI

1

Wir halten den Preis frisch. Und das bis zur  
letzten Minute. Unseren Frische-Preis findest  
du am Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN PREISE
AB SAMSTAG!1.79*

Aktion

0.79*

Aktion

-28 %

1.11



• Mehr Platz als Stufe 2
• Außenklimakontakt
• Zusätzliche Kontrollen

unseres Eigenmarken-Frischfleischs aus Rind,  
Schwein, Hähnchen und Pute stammen – 
mit Ausnahme der (internationalen) Spezialitäten – 
aus den Haltungsformen 3, 4 und 5.2

60 %
# # HALTUNGSWECHSEL

3

3

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Spare Ribs
Vom Schwein, mariniert;  
versch. Sorten; 600-g- 
Packung; kg-Preis 9.98

5.99*

7.99

-25 %BBQ
Putensteaks
Mariniert, versch. Sorten;  
je 550-g-Packung; kg-Preis 10.35

5.69*

6.79

-16 %

MEINE METZGEREI
Hamburger
Vom Rind, küchenfertig;  
400-g-Packung; kg-Preis 11.23

4.49*

5.79

-22 %

MEINE METZGEREI
Grill-Bauchscheiben4

Vom Schwein, gewürzt; 400-g-
Packung; kg-Preis 7.98

3.19*

3.99

-20 %

3

3

3

3

3

MEINE METZGEREI
Rinder-Hackfleisch
500-g-Packung; kg-Preis 10.58

5.29*

6.19

-14 %

BBQ
Hähnchenmedaillon-
Spieße
Mariniert, versch. Sorten;  
je 400-g-Packung; kg-Preis 10.73

4.29*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchenbrustfilet-
Teilstücke
600-g-Packung; kg-Preis 8.65

5.19*

Aktion

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

MEINE METZGEREI
Hüftsteak
Vom Rind; versch. Gewichte,  
z. B. 243 g; kg-Preis 20.49

4.99*

5.59

-10 %

2 �Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland.  3 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungs- 
formen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase  
verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen  4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 4 Aus gefrorenem Rohstoff. * Wir bitten um 
Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

Gutes für alle.

Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

Frischluftstall

3



2€
3€

GESPART
GLATT
ALLES FÜR 

1€

MILSANI
Sandwich- 
Scheiben
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 10.00

2.00*

2.49

-19 %

Riesling QbA
Aus Rheinhessen oder  
der Pfalz; feinherb;  
1-l-Flasche

2.00*

2.79

-28 %

BISCOTTO
Biscotti con Crema
Versch. Sorten; je 150-g- 
Packung; kg-Preis 6.67

1.00*

1.49

-32 %

GRANDESSA
Fein und Fruchtig
Fruchtaufstrich; versch. 
Sorten; je 300-g-
Glas; kg-Preis 3.33

1.00*

1.29

-22 %

ASIA GREEN GARDEN
Kokosnussmilch
Versch. Sorten;  
je 400-ml-Dose;  
l-Preis 2.50

1.00*

1.19

-15 %

CUCINA
Kartoffel-Gnocchi
1-kg-Packung

2.00*

2.39

XXL
-16 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

Gutes für alle. * �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft 
sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

GLATT GESPART • GLATT GESPART



3.69*

4.95

-25 %

1

KOKETT
Toilettenpapier
4-lagig; 10 Rollen à 200 Blatt; je Packung

BISCOTTO
Waffel- oder  
Gebäckmischung
Mit Schokolade; je 400- 
bzw. 500-g-Packung;  
kg-Preis 5.00 bzw. 4.00

2.00*

2.89

-30 %

CUCINA
Mozzarella di Bufala 
Campana D.O.P. Minis
Aus Büffelmilch; 300-g-Becher; 
Abtropfgewicht 150 g; kg-Preis 
9.93 / Abtropfgewicht

KÜHLUNG

1.49*

1.89

-21 %

DELIKATO
Saucen
Versch. Sorten;  
je 300-ml-Flasche; 
l-Preis 2.97

0.89*

1.29

-31 %

GUTES FÜR ALLE.
DAS IST

Pro Dimi Healthcare GmbH,  
Kirchhörder Str. 29,  
44229 Dortmund

LYTTOS
Joghurt nach 
griechischer Art
Versch. Sorten;  
je 1-kg-Eimer

KÜHLUNG

1.69*

2.19

-22 %

MULTINORM
Vitamin-B12-Ampullen
Versch. Geschmacksrichtungen; 
Nahrungsergänzungsmittel mit 
Vitamin B12; je 10 x 8 ml = 80-ml-
Packung; l-Preis 37.50

3.00*

4.99

-39 %

MUCCI
Eisschale
Versch. Sorten; je 1-l-Schale

TIEFKÜHLUNG 1.59*

1.89

-15 %

Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

1 �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Toilettenpapier trocken (n=26.000 Käufer-HH.). 
Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). Gutes für alle.

GLATT GESPART • GLATT GESPART GLATT GESPART



3

4

Butter- 
Laugenecke
Außen knusprig, 
innen zart blättrig; 
je Stück

0.59*

0.85

-30 %

GÜLDENHOF
Aufschnitt- 
Spezialitäten
Versch. Sorten;  
fein geschnitten;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 11.95

2.39*

2.89

-17 %

GÜLDENHOF
Geflügel- 
Fleischwurst
2 x 250 g = 500-g- 
Packung; kg-Preis 4.38

2.19*

2.69

-18 %

Laugen- 
Wienerle
Mit Wiener  
Würstchen gefülltes 
Laugengebäck,  
verfeinert mit  
Ketchup; je Stück

0.69*

0.99

-30 %

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

MILSANI
Frischkäsering
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung;  
kg-Preis 9.52

KÜHLUNG

1.19*

1.49

-20 %

FARMER NATURALS
Sonnenblumen-
kerne
Geschält; 400-g- 
Packung; kg-Preis 2.23

0.89*

1.19

-25 %

KING‘S CROWN
Stangen- 
spargel
Geschält; 330-g- 
Glas; Abtropf- 
gewicht 205 g;  
kg-Preis 6.29 /  
Abtropfgewicht

1.29*

1.89

-31 %

3

3

GUT DREI EICHEN
Delikatess-
Lachsschinken
Aus dem Schweine-
rücken, geräuchert; 
150-g-Packung;  
kg-Preis 13.27

1.99*

2.39

-16 %

KI-generiert

KI-generiert

MEINE KUCHENWELT
Frischei-Waffeln
Versch. Sorten;  
12 Stück, 250-g-Packung;  
kg-Preis 4.76

1.19*

1.49

-20 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

1 �Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen.² Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren.3 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungs-
form wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) 
und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungs-
formkennzeichnung.4 Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 23–Juni 24, meistverk. (Absatz in l/t) in Gemüse Konserven  
(n = 25444 KäuferHH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).



FERRERO
Nutella
450-g-Glas; kg-Preis 6.20

2.79*

3.99

-30 %

VALENSINA
Orangensaft
Ohne Fruchtfleisch;  
1-l-Flasche;  
zzgl. Pfand 0.25

1.49*

2.49

-40 %

LORENZ
Erdnuß- 
Locken
Versch. Sorten;  
je 150- bzw. 
175-g-Packung;  
kg-Preis 6.60  
bzw. 5.66

0.99*

2.29

-56 %

STORCK
Knoppers®-Riegel
Versch. Sorten; je 5 x 40 g = 200- 
bzw. 6 x 40 g = 240-g-Packung;  
kg-Preis 8.45 bzw. 7.04

1.69*

2.49

-32 %

VOLVIC
Natürliches  
Mineralwasser
1,5-l-Flasche; l-Preis 
0.39; zzgl. Pfand 0.25

0.59*

Aktion

MÜLLER
Müllermilch
Versch. Sorten;  
je 400-ml-Flasche; 
l-Preis 1.73;  
zzgl.Pfand 0.25

KÜHLUNG

0.69*

1.49

-53 %

HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten;  
je 300- bzw.  
340-g-Packung;  
kg-Preis 3.97  
bzw. 3.50

1.19*

1.49

XXL
-20 %

MAGNUM
Stieleis
Versch. Sorten;  
je 6 x 55 ml = 330-, 
3 x 85 ml = 255- bzw. 
3 x 90 ml = 270-ml-
Packung; l-Preis 9.76, 
9.22 bzw. 7.55

TIEFKÜHLUNG

2.49*

4.49

-44 % Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein 
können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. Gutes für alle.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.



Ca.: 46 x 78 x 29 cm / 
2,9 kg

Ca.: 41 x 67 x 26 cm / 
2,5 kg

Schuhspanner, 
4er-Packung

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weiteres 
Modell

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Für platzsparendes, 
ordentliches Packen

Schuhwaschbeutel, 
Stück

Schuhbeutel, 
2er-Set

5er-Set

LIVE IN STYLE
Reisetasche
Versch. Modelle;  
Fassungsvermögen  
ca.: 100 l bzw. 90 l;  
Teleskop-Griff ausziehbar 
bis ca. 107 cm; je Stück 

19.99*

Weitere Farbe  
für beide Artikel 

Weitere  
Farbe

Ca.: 36 x 54 x 20 cm / 
2,1 kg

Weitere  
Farben 5er-Set

LIVE IN STYLE
Trolley-Set
Fassungsvermögen ca.: 90 l bzw. 57 l; 
Teleskop-Griff ausziehbar bis ca. 108 
bzw. 117 cm; vier 360°-Doppel-Leicht-
laufrollen; mit TSA-Zahlenschloss

69.99*

2er-Set

LIVE IN STYLE
Kabinen-Trolley
Fassungsvermögen ca.: 30 l;  
Teleskop-Griff ausziehbar bis 108 cm; 
vier 360°-Doppel-Leichtlaufrollen;  
abnehmbares Zahlenschloss; je Stück

29.99*

Hintergrund KI-generiert

1
1

1

22

33 x 23 x 11 cm
30,5 x 20 x 11 cm

38 x 28 x 11 cm
42 x 30,5 x 11 cm

48 x 36,6 x 11 cm

Tragbar als Rucksack,  
Umhängetasche oder Seesack

Ca.:  48 x 27 x 22,5 cm

LIVE IN STYLE
Weekender
Crinkle-Nylon bzw. Polyester; 
Fassungsvermögen ca.: 25 l; 
je Stück

12.99*

AktionCa.: 48 x 25 x 40 cm

Bodenfach mit 
Reißverschluss

HOME CREATION
Schuh-Utensilien
Für Pflege und Transport  
von Schuhen

4.99*

Mit 2 Leichtlauf-Rollen

LIVE IN STYLE
Reise-Packtaschen
Mit Reißverschluss; 100 % Polyester; 
3er-Set: Farbe: Hellbraun; Maße ca.: 
46 x 33 x 2,5–8 cm, 37 x 25,5 x 2,5–8 cm 
bzw. 26 x 18,5 x 2,5–8 cm

6.99*

3er-/5er-
Set

Gutes für alle.

ab Mo. 15.6.



Weitere  
Farbe

Weitere 
Farbe

LIVE IN STYLE
Kulturtasche
Mit diversen Fächern, 
Netz- oder Reiß-
verschlusstaschen; 
100 % Polyester; 
je Stück

6.99*

Ferien-Spaßbox
Versch. Themen; je 30 bzw. 50 
Karten; ab 4, 6, 8 bzw. 10 Jahren; 
je Stück

2.99*

Rätselbücher
Versch. Titel für Kinder und Erwach-
sene; ab 6, 7 bzw. 8 Jahren; 160–384 
Seiten; je Stück

2.99*

Ca.: 25,5 x 18 x 1,5 cm 
(gefaltet)

Mit Handschlaufe
Ca.: 28 x 16,5 x 15,9 cm

Mit Aufhänge-Haken 
und herausnehmbarem 
Innenfach

LIVE IN STYLE
Tragekorb mit Kühlfunktion
Aluminium-Rahmen und -Tragebügel mit 
Griffpolster, Maße (aufgeklappt) ca.: 
46 x 27 x 24,5 cm; Fassungsvolumen:  
21 l; max. Belastung: 15 kg; je Stück

7.99*

RIDE+GO
Auto-Organizer
Versch. Modelle und 
Größen; für sicheres 
und organisiertes 
Verstauen auf dem 
Rücksitz oder im 
Kofferraum; Material: 
100 % Polyester; 
je Stück

1.99*

Aktion
Weitere  
Modelle

Ohne Inhalt 

Einfaches und  
schnelles Anbringen

Weitere Modelle

RIDE+GO
Kindersitz-Erhöhung
Für alle 3-Punkt-Sicherheitsgurte; 
Maße ca.: 43 x 41 x 25 cm; je Stück

14.99*

Für Körpergröße 
125–150 cm

Bezug waschbar

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 15.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weitere  
Designs



Smartphone- und  
Tablet-Halter

Abfallbehälter mit  
Clip-BefestigungGetränkehalter- 

Vergrößerung  
ohne Becher

8er-Set

Karabinerhaken zum 
Anbinden

Weitere  
Farbe

RIDE+GO
Auto-Sonnenschutz
Versch. Modelle; UV- und Hitze-
schutz für Front- oder Seiten-
scheibe; einfache Montage mit 
zwei Saugnäpfen bzw. mit statisch 
haftender Rückseite

4.99*

RIDE+GO
Auto-Interieur-
Accessoires
Versch. Modelle; 
einfache Montage; 
je Stück

4.99*

ROMEO
Haustier-Reisesitz
Für Hunde bis 10 kg; waschbares 
Wende-Liegekissen; wasser-
abweisendes Material; Maße ca.: 
50 x 53 x 35 cm; je Stück

24.99*

2er-Set

Stück

Ca.: 45 x 36 cm

Ca.: 59 x 147 cm  
oder 69 x 170 cm

Auch als Schlaf-
körbchen nutzbar

Auto- 
Lufterfrischer
Versch. Duftrichtungen; 
mit Clip zur einfachen 
Anbringung; wirkt bis zu 
3 Monaten; je 14-g- 
Packung; kg-Preis 270.71

3.79*

2er-Set

RIDE+GO
Gepäckspanner
Einzelbänder (Längen ca.: 
40/60/80/100 cm) oder Multi-Bänder 
(Länge ca.: 48 cm); mit Metallhaken; je Set

2.99*

RIDE+GO
AdBlue®

Hochreine Harnstofflösung für 
SCR-Abgasnachbehandlung;  
5-l-Kanister; l-Preis 0.80

3.99*

Aktion

Multifunktionaler 
Camping- 
Lautsprecher
360°-Sound; Powerbank- 
Funktion; IP65; Wiedergabe- 
zeit ca.: 30 Std.;  
3 Jahre Garantie; je Stück

24.99*

Warmweißes LED-Licht
USB-C-Ein- und -Ausgang

Cotton Fields

Cedar Wood

White Lily

Black Bamboo

Mit Einfüllstutzen

Gutes für alle.

ab Mo. 15.6.
TIEFPREIS! 
HIGHLIGHT



Selbstaufrichtend im Wasser

Mit Quietscher
Maße ca.: 26 x 16 x 5,5 cm

Maße ca.: 24,7 x 8,7 x 6,8 cm

Weitere  
Designs

4.99*

500 g

XXL

5.99*

400 g

XXL

ROMEO
Premium Filet Snack
Ohne Zusatz von Zucker und Farbstoffen;  
je 500-g-Beutel; kg-Preis 9.98

Weitere  
Farben

Weitere Modelle

ROMEO
Hunde-Outdoor-Zubehör
2-in-1 Flasche für ca. 600 ml Wasser 
und ca. 150 ml Leckerlis oder faltbarer 
Napf für ca. 650 ml Wasser inkl. Ka-
rabiner-Befestigung oder Mikrofaser-
tuch ca. 70 x 120 cm; je Stück

7.99*

ROMEO
Plüsch- 
Hundespielzeug
Versch. Modelle; 
je Stück 

7.99*

ROMEO
Wasser- 
Hundespielzeug
Schwimmfähiges 
Apportier-Spielzeug, 
versch. Modelle; 
je Stück

4.99*

ROMEO
Wild Roots Fleischbissen
Ergänzungsfutter für ausgewachsene Hunde,  
schonend luftgetrocknet; versch. Sorten;  
je 400-g-Beutel; kg-Preis 14.98

ROMEO
Faltbarer Haustier-Pool
Mit Ventil zum einfachen Entlee-
ren; Maße (Ø x H) ca.: 80 x 20 cm; 
je Stück

4.99*

Aktion

Weitere  
Farbe

Weitere  
Modelle

Mit Quietscher und 
Raschelfolie

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 15.6.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Hintergrund KI-generiert

PS folgt

Pflegeleicht, trockenheits-
tolerant und winterhart

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

KOKETT
Küchenrolle
Dekorativ bedruckt, extra saugstark 
und reißfest; 3-lagig; 3 Rollen à 100 
Blatt; je Packung 

2.49*

Aktion

45.001 
-10 %

50.00

22.501
-10 %

25.00

Mo. 15.6. – Sa. 20.6.

1.  Rabatt gilt nur für die Google Play 25€ und 50€ Guthabenkarte im Zeitraum vom 15.6. – 20.6.2026 in teilnehmenden Filialen. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages 
kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betro� en. ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird 
nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

ZUM ALDI PREIS.

GRENZENLOSE 
UNTERHALTUNG.

SPARE 10 % AUF GOOGLE PLAY GUTSCHEINE.

In der 
Filiale 

erhältlich!

GARDENLINE
Sukkulenten-Mix
Versch. Sorten; z. B. Semper-
vivum im 6er-Tray; je Stück

ab 4.99*

Sempervivum-Schale 
in Tierform, 9.99*

Sempervivum-
Vogeltränke, 
6.99*

Sempervivum 
im 6er-Tray, 
4.99*

Fetthenne in 23-cm-
Tonschale, 7.99*

Gutes für alle.

ab Mo. 15.6.

ACTIV ENERGY
Akku- 
Batterien
Wiederaufladbare  
Batterien; AA 
(2.500 mAh) oder 
AAA (1.000 mAh)

7.99*

8er- 
Packung



Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Designs Ohne  Kissen

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

NOVITESSE
Federkissen
Bezug: 100 % Baumwolle, Füllung  
ca.: 50 % Polyester, 50 % Federn  
nach EN 12934:1999; Maße/Feder-
Gewicht ca.: 40 x 80 cm / 225 g bzw. 
80 x 80 cm / 450 g

14.99*

HOME CREATION
Wäschesammler
Versch. Designs; Stahlrah-
men zusammenklappbar; mit 
Stoff-Sammeltasche (100 % 
Polyester); Fassungsver-
mögen: ca. 80 l; max. Trag-
fähigkeit: 10 kg; Maße ca.: 
40 x 67 x 30 cm; je Stück

3.99*

NOVITESSE
7-Zonen-Komfort-
schaummatratze
Härtegrad: H2 (bis 80 kg); Ober-
stoff/Wattierung: 100 % Poly-
ester, Kern: 100 % PU; Kernhöhe: 
ca. 14 cm; Maße ca.: 90 x 200 cm; 
je Stück

49.99*

NOVITESSE
Luxus-Sommer- 
daunendecke
Bezug: 100 % Baumwolle;  
Füllung: ca. 200 g Daunen  
und Federn, 60 % Daunen / 
40 % Federn nach  
EN 12934:1999; Maße ca.: 
135 x 200 cm; je Stück

29.99*

Platzsparend verstaubar

Wendematratze

Besonders luftig  
und pflegeleicht

Weitere  
Designs

NOVITESSE
Melange-Bettwäsche 
mit Leinen
Versch. Designs; mit Reiß-
verschluss; 70 % Baumwolle, 
30 % Leinen; Maße ca.: Kis-
senbezug 80 x 80 cm, Bett-
bezug 135 x 200 cm; je Set

24.99*

NOVITESSE
Melange-Kissenbezüge 
mit Leinen
Versch. Designs; mit Reißver-
schluss; 70 % Baumwolle, 30 % 
Leinen; Maße ca.: 40 x 80 cm

9.99*

2er-Set

Besonders angenehm  
dank Leinenanteil

HOME CREATION
Baumwoll-Decke  
mit Leinen
Versch. Farben; 80 % Baum-
wolle, 20 % Leinen; Maße ca.: 
150 x 210 cm; je Stück

22.99*

2er-Set

Weitere  
Designs

11

NOVITESSE
Jersey- 
Spannbetttuch  
mit Leinen
Versch. Farben; 80 % 
Baumwolle, 20 % 
Leinen; Maße ca.: 
90–100 x 200 cm; 
je Stück

6.99*

Aktion

Reines Naturprodukt  
mit Baumwoll-Gewebe

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 18.6.



Inkl. Fernbedienung 
mit Batterie

Mit Schlafmodus für  
besonders leisen Betrieb

Teleskop-Insektenschutz 
für Türen
Mit Türschließer und Rundum-
Bürstendichtung; Teleskopsystem: 
Aluminium-Bausatz stufenlos ein-
stellbar; je Stück

49.99*

AMBIANO
Design-Ventilator
Mit Touch-Display; Schwenk-
bereich bis zu 120°; mit Timer 
für bis zu 12 Std.; Größe 
(H x Ø) ca.: 57 x 20,5 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

49.99*

Touch-Bedienung 
mit LED-Anzeige

Magnetische  
Fernbedienung  
(inkl. Batterie)

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

Coffee Table Book
Versch. Titel, z. B.  
„Barcelona Style“; Hardcover  
mit je 160 Seiten; Größe  
ca.: 30 x 20,8 x 2,1 cm; je Stück 

12.99*

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Großformatiges 
Design mit matten 
Seiten

Stadt-Kultur und 
-Stil in lebendigen 
Fotos dargestellt

LED-Beleuchtung in  
7 Farben wählbar

AMBIANO
Stand-Ventilator
Mit Oszillations- und 
Neigungsfunktion; 
3 Geschwindigkeits-
stufen; Maße ca.: 
38 x 41 x 125 cm; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

17.99*

Aktion

Bausatz-Größe ca.:  
71 x 170 – 100 x 210 cm

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 18.6.

Mit Farbwechsel-Funktion

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Mit ausziehbarem Unterteil 
zum Wechseln zwischen Sofa 
und Tagesbett

Inkl. 2 faltbarer Kissen und 
Rückenpolster

Befestigung mit 
Einhängefedern

Magnetband- 
Befestigung

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

BELAVI
Garten-Sofa/ 
-Tagesbett
2-Sitzer, L-Form oder Liege-
fläche; Gestell: Akazienholz; 
Bezug und Füllung: 100 %  
Polyester; Maße (B x H x T)  
ca.: 184 x 76,5 x 70 bzw. 
124 cm (ausgezogen);  
3 Jahre Garantie; je Stück

199.00*

Aktion

GARDENLINE
Sommer-Staude oder 
Lavendel-Zauber-
glöckchen-Duo
Versch. Sorten, z. B. Kokarden-
blume im 12-cm-Kulturtopf; 
je Stück

ab 1.99*

Steppen-Salbei im 
19-cm-Kulturtopf, 
4.99*

Lavendel mit violetten 
Zauberglöckchen im 
19-cm-Kulturtopf, 5.99*

Mädchenauge im 
12-cm-Kulturtopf, 
1.99*

Magnet-Insekten-
schutz für Fenster
Lückenloser Fenster-Ab-
schluss; Kunststoffrahmen 
und Magnetband ohne 
Sägen individuell anpass-
bar; Bausatzgröße: max. 
130 x 150 cm; je Stück

12.99*

Teleskop-Insekten-
schutz für Fenster
Rundum-Bürstendichtung; 
Teleskopsystem: Alumi-
nium-Bausatz stufenlos 
einstellbar; Bausatzgröße 
ca.: 75 x 85 – 120 x 140 cm; 
je Stück

24.99*

Holz

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 18.6.



Weitere  
Farbe

2er-Set

Weitere 
Farbe

UP2FASHION
Hose mit Leinen
55 % Leinen, 45 % 
Viskose (LENZING™  
ECOVERO™); Größen: 
36–44; je Stück

11.99*

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Rippunter- 
wäsche
Slips (2er-Set), Tank-
top oder Bralette; 
75 % Polyamid, 25 % 
Elasthan; Größen:  
S (36/38) – L (44/46) 
bzw. 75 B – 85 C

4.99*

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Pyjama
58 % Baumwolle,  
37 % Modal (TENCEL™), 
5 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: M–XXL; je Set

11.99*

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Hose mit Leinen
65 % Baumwolle, 
35 % Leinen; Größen: 
48–54; je Stück  

11.99*

UP2FASHION
Bermudas  
mit Leinen
65 % Baumwolle, 
35 % Leinen; Größen: 
48–56; je Stück

4.99*

Aktion

UP2FASHION
Shorts mit 
Leinen
55 % Leinen, 45 % 
Viskose; Größen: 
36–44; je Stück

4.99*

Aktion

UP2FASHION
Hemd mit  
Leinen
65 % Baumwolle,  
35 % Leinen; Größen: 
M–XL; je Stück

9.99*

Hintergrund KI-generiert

Weiteres  
Modell

Weitere 
Designs

Stück

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 18.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



ZUM 16. MAL IN FOLGE
1

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger

UP2FASHION
Sneaker-Socken
Versch. Materialzusammen- 
setzungen; Größen: 35/38–43/46

4.99*

7 Paar

Weitere 
7er-Paare

HOME CREATION
Mini-Raument-
feuchter- 
Nachfüller
Für Räume bis zu 35 m³; 
3 x 0,45 kg = 1,35-kg- 
Packung; kg-Preis 3.70

4.99*

Passt perfekt  
zusammen

HOME CREATION
Mini-Raument-
feuchter-Set
Für Räume bis zu 
35 m³; Gerät mit 2 
Nachfüllpackungen 
à 450 g; je Set

4.99*

Polierpaste
Versch. Sorten, z. B. 
„Chrompflege“;  
je 150-ml-Tube;   
l-Preis 18.60

2.79*

Reinigt, poliert 
und schützt

1  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb.  
Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. Gutes für alle.

ab Do. 18.6.

Hilft gegen Feuchtigkeit, 
Schimmel und Gerüche



ab Fr. 19.6.

LANDLIEBE
Butter
250-g-Packung;  
kg-Preis 5.16

1.29*

Aktion

FERRERO
kinder®- 
Pingui
Himbeer  
Cheesecake,  
je 4 x 30 g =  
120-g-Packung;  
kg-Preis 12.42

1.49*

Aktion LANDLIEBE
Landkäse  
Butterkäse
Sahnig-mild;  
in Scheiben;  
150-g-Packung;  
kg-Preis 9.93

1.49*

Aktion

DANONE
Actimel®

Versch. Sorten; 
je 8 x 100 ml = 
800-ml-Packung; 
l-Preis 2.49

1.99*

Aktion

MÜLLER
Ayran und  
Kalinka-
Kefir
Je 500-ml- 
bzw. 500-g-
Flasche; l-Preis 
bzw. kg-Preis 
1.58; zzgl. 
Pfand 0.25

0.79*

Aktion

WASA
Knäckebrot
Versch. Sorten;  
je 260- bzw. 275-g- 
Packung; kg-Preis 
6.88 bzw. 6.51

1.79*

Aktion

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel  
außer Knäckebrot.

MILSANI
Crispy Goal
Versch. Sorten;  
je 175-g-Becher;  
kg-Preis 2.57 0.45

Sortiment ARLA
Finello
Geriebener Käse; 
versch. Sorten,  
z. B. Pizzakäse;  
je 150-g-Beutel;  
kg-Preis 9.93

1.49*

Aktion

TRUE FRUITS
Smoothie
Versch. Sorten;  
je 750-ml-Flasche;  
l-Preis 4.39

3.29*

Aktion

Gutes für alle.

ab Fr. 0.0.

Gutes für alle.

ab Fr. 19.6.

Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

DEIN WOCHENENDE.
ZUM ALDI  
PREIS.



1

BITBURGER
Premium Pils
Mit Zapfhahn;  
je 5-l-Fass;  
l-Preis 1.55 7.77*

Aktion

Orangina®

Versch. Sorten;  
12 % Saftgehalt,  
mit Fruchtfleisch;  
je 0,5-l-Flasche;  
l-Preis 1.98;  
zzgl. Pfand 0.25

0.99*

Aktion

ORIGINAL WAGNER
Die Backfrische
Versch. Sorten;  
je 320-, 350- bzw. 
360-g-Packung;  
kg-Preis 6.22, 5.69 
bzw. 5.53

1.99*

Aktion

KARAMALZ
Classic
6 x 0,33 l = 1,98-l-
Packung; l-Preis 
1.51; zzgl. Pfand 
6 x 0.25 = 1.50

2.99*

Aktion

GOURMET FINEST CUISINE
Geräucherte  
Lachsforelle
Versch. Gewichte,  
z. B. 727 g;  
kg-Preis 10.99

7.99*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

DEVELEY
Senf
Versch. Sorten;  
je 250-ml-Flasche;  
l-Preis 5.16	

1.29*

Aktion

RED BULL
Energy Drink
Taurin- und koffein-
haltig; 12 x 0,25 l = 
3-l-Packung; l-Preis 
3.66; zzgl. Pfand 
12 x 0.25 = 3.00

10.99*

Aktion

AUFSTELLER

CHIO
Chips
175-g-Beutel;  
kg-Preis 5.66

0.99*

Aktion

12er-Packung

MEINE METZGEREI
Hähnchen-
Schnitte „Cordon 
Bleu Art“
750-g-Packung;  
kg-Preis 8.65

FRISCHFLEISCH

6.49*

Aktion

ab Fr. 19.6.

BBQ 
Holzfäller-Steaks
Aus der Schweine-
schulter, mariniert; 
versch. Gewichte,  
z. B. 600 g für 2.99

FRISCHFLEISCH

4.99*

Aktion

kg

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

1

ab Fr. 19.6.

1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Gutes für alle.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 • G
ES

CH
Ü

TZ
TE

 GEOGRAFISCHE A
N

G
A

BE •

KI-generiert

LYTTOS
Original  
griechische 
Schnecke
Versch. Sorten;  
je 1-kg-Packung

3.49*

Aktion

LYTTOS
Griechisches 
natives  
Olivenöl extra
Aus Kreta  
(P.G.I. Chania-Kritis), 
kalt gepresst;  
0,5-l-Flasche;  
l-Preis 11.98

5.99*

Aktion

LYTTOS
Balsamico- 
Creme
Versch. Sorten;  
je 250-ml-Flasche; 
l-Preis 6.36

1.59*

Aktion

LYTTOS
Hirtenkäse 
in Würfeln
Versch. Sorten;  
je 350-g-Glas;  
kg-Preis 7.11

2.49*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

LYTTOS
Original  
Griechische  
Pfefferonen
Mild-pikant;  
500-g-Beutel;  
Abtropfgewicht 
160 g; kg-Preis 6.19 / 
Abtropfgewicht

0.99*

Aktion

LYTTOS
Frozen  
Yoghurt
Eis mit fettarmem  
Joghurt; 450-ml- 
Becher; l-Preis 4.42

1.99*

Aktion

Die ALDI Eigenmarke für Genuss wie aus  
Griechenland - in seiner ganzen Vielfalt.
Mediterrane Küche in bester Qualität.

TIEFKÜHLUNG

Gutes für alle.

ab Fr. 19.6.



1.99*
je 60ml-Flasche,
l-Preis 33.17

2.99*
256ml-Flasche,

l-Preis 11.68

KI-generiert

GAEA
Griechische  
Oliven
Versch. Sorten,  
entsteint;  
je 150-g-Packung;  
kg-Preis 18.60

2.79*

Aktion

0.89*

Aktion

LYTTOS
Kritharaki- 
Nudeln
500-g-Packung;  
kg-Preis 1.78

LYTTOS
Weiße Riesen-
bohnen oder 
Kichererbsen
Versch. Sorten;  
in Sauce; je 280-g-
Dose; kg-Preis 6.75

1.89*

Aktion

LYTTOS
Griechische  
Riesenoliven
Entsteint; 1600-g-
Glas; Abtropfgewicht 
850 g; kg-Preis 5.87 / 
Abtropfgewicht

4.99*

Aktion

GRECO ORIGINAL 
Grill- und  
Pfannenkäse
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung 
(2 Stück);  
kg-Preis 13.27

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

AUFSTELLER

TABASCO
Chili-Sauce
Versch. Sorten,  
z. B. Pepper Sauce; 
je 60-ml-Flasche; 
l-Preis 33.17

ab 1.99*

Aktion

LE GUSTO
Kräuter und  
Gewürze
Ganz, gerebelt oder 
gemahlen; versch. 
Sorten; je 8-, 13-, 15-, 
17-, 20-, 25-, 30-, 35-, 
50-, 60- bzw. 70-g-Pa-
ckung; kg-Preis 123.75, 
76.15, 66.00, 58.24, 
49.50, 39.60, 33.00, 
28.29, 19.80, 16.50 
bzw. 14.14

AUFSTELLER

0.99*

Aktion

MÖVENPICK
Greek Style  
Joghurt mild
Versch. Sorten,  
je 4 x 100 g =  
400-g-Packung,  
kg-Preis 4.48

KÜHLUNG

1.79*

Aktion

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Gutes für alle.

ab Fr. 19.6.



ab Fr. 19.6.

1

STORCK®

Toffifee®

4 + 1 gratis;  
je 5 x 125 g =  
625-g-Packung;  
kg-Preis 7.98

4.99*

Aktion

HEINZ
Tomato  
Ketchup oder  
Mayonnaise
Das Original;  
je 800- bzw.  
1170-ml-Flasche;  
l-Preis 4.36  
bzw. 2.98

3.49*

Aktion

AUFSTELLER

 • G
ES

CH
Ü

TZ
TE

 GEOGRAFISCHE A
N

G
A

BE •

KÜHLUNG

FRISCHFLEISCH

1

NORDSEE 
Matjesfilets
Nach nordischer 
Art; versch. Sorten; 
je 230-g-Packung + 
100-ml-Soße bzw. 
280-g-Packung;  
kg-Preis 16.48  
bzw. 13.54

3.79*

Aktion

GUT DREI EICHEN
Nürnberger 
Rostbratwürste
Vorgebrüht, für Grill 
und Pfanne;  
je 600-g-Packung;  
kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Cevapcici
Hackfleischröllchen 
aus Rind- und  
Schweinefleisch,  
gewürzt; 800-g- 
Packung;  
kg-Preis 8.74

6.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Puten- 
Schnitzel
Aus dem Puten- 
brustfilet;  
1-kg-Packung

11.99*

-14%

LORENZ
Nic Nac‘s
Versch. Sorten;  
je 170-g-Packung;  
kg-Preis 11.71

1.99*

Aktion

FRISCHFLEISCH

LEIBNIZ
PiCK UP!
Versch. Sorten;  
10 + 1 gratis;  
308-g-Packung;  
kg-Preis 11.33

AUFSTELLER

3.49*

Aktion

AUFSTELLERKÜHLUNG

2

Gutes für alle.22

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

ab Fr. 0.0.

Gutes für alle.

ab Fr. 19.6.

Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Be-
zeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase 
verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2  Im Vergleich 
zum Artikel Puten-Schnitzel, 500g (kg-Preis 13.98), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

1

Gutes für alle.

ab Fr. 19.6.

Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Be-
zeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase 
verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2  Im Vergleich 
zum Artikel Puten-Schnitzel, 500g (kg-Preis 13.98), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.



5.99*
2 x 8 ml =  
16-ml-Packung,
l-Preis 374.38

2.29*
385-ml-Flasche,
l-Preis 5.95

2.45*
250ml- 

Flasche,
l-Preis  

9.80

2.65*
250ml- 

Flasche,
l-Preis  
10.60

2.45*
250g- 
Packung,
kg-Preis  
9.80

2.45*
75g-Packung,
kg-Preis 32.67

5.99*
2 x 185 ml =  
370-ml-Packung,
l-Preis 16.19

alditalk.de

1. ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage): Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Aus-
land. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 60/250/450 GB Volumen bei Jahres-Paket XS/S/L stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes 
Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die 
technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Bei ausreichendem 
Guthaben erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1. Vertragsjahres jederzeit kündbar. Leistungserbringer Mobilfunk: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. 
Netzbetreiber: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.    2. App-Bonus für Jahres-Paket XS, Jahres-Paket S, Jahres-Paket L: vom 01.06. bis 05.07.2026 einmalig zusätzliches Daten-
volumen für die verbleibende Laufzeit kostenlos in der ALDI TALK App aktivieren - für XS 10 GB, S 50 GB und L 50 GB. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt am Ende der jeweiligen Optionslaufzeit. Pro 
Jahres-Paket-Laufzeit ist ein App-Bonus nur einmal aktivierbar. Verlängerung der Aktion vorbehalten.   3. Die E-Plus Service GmbH erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. 
Das Netz wurde im connect Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) 
 ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte).

JETZT IN DEINER ALDI TALK APP.

Im sehr guten 
Netz der Telefónica.3

DEIN PAKET. EIN JAHR. MEHR DATEN.2

Jahres-Pakete in der 
Filiale und ALDI TALK 
App erhältlich.

69.991
Schon ab

FEBREZE
Luft- oder  
Textilerfrischer
Versch. Sorten,  
z. B. Textilerfrischer; 
je 385-ml-Flasche; 
l-Preis 5.95

ab 2.29*

Aktion
DR. BECKMANN
Haushalts- 
reiniger
Versch. Sorten, z. B.  
Waschmaschinen- 
Hygiene-Reiniger;  
250-g-Packung;  
kg-Preis 9.80

AUFSTELLER

ab 2.45*

Aktion

AUFSTELLER

ORAL-B
Pro-Expert-
Zahncreme
Versch. Sorten;  
je 2 x 75 ml =  
150-ml-Packung;  
l-Preis 39.93

5.99*

Aktion

Biozidprodukte vorsichtig  
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

ab Fr. 19.6.

Gutes für alle.

ab Fr. 19.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Gutes für alle.



Weitere  
Farbe

Weitere Modelle

1

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

MUSSELIN-MODE  
FÜR DEINEN SOMMER.

PREISHITS FÜR  
SCHULE UND BÜRO.

ab Fr. 26.6.
ab Do. 25.6.

ab Mo. 22.6.

LILY & DAN
Sommer-Set
Luftiger Webstoff aus 
55 % Leinen, 45 % 
Viskose (LENZING™ 
ECOVERO™); Größen: 
98/104–122/128; je Set

4.99*

Aktion

1 LILY & DAN
Sandalen oder  
Pantoletten
Tief-Fußbett; Obermaterial: 
wasserbasiertes PU, Futter: 
Textil, Decksohle: Leder 
(chromfrei gegerbt),  
Laufsohle: leichtes EVA;  
Größen: 23–36; je Paar

3.99*

Aktion

Weitere Modelle

Hintergrund KI-generiert

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem Prospekt.

Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 

daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. 1 Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor ® Deutschland 
2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

6/
20

26

ab Sa. 20.6.

  XXL    XXL    XXL

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

WIR SIND  PREISSIEGER –   
16 MAL IN FOLGE!

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

DANKE FÜR EUER VERTRAUEN!

1

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



MOSER ROTH
Schokolade
Versch. Sorten; 
125-g-Packung;  
kg-Preis 17.52

2.19

Entdecke diese und über das
Jahr verteilt

in unseren Filialen.

220
FAIRTRADE-ZERTIFIZIERTE PRODUKTE²

Betrifft 
alle Artikel.

rund

1

Mehr Informationen unter fairtrade-deutschland.de/siegel

MOSER ROTH
Chocolat 
Création
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung;  
kg-Preis 20.72

2.59

MOSER ROTH
Chocolat Délice
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung;  
kg-Preis 17.27

2.59

KI-generiert

MOSER ROTH
Edelbitter-
Schokolade
Versch. Sorten; 
125-g-Packung;  
kg-Preis 17.52

2.19

MOSER ROTH
Frucht- oder 
Nuss-Schokolade
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung;  
kg-Preis 17.52

2.19

Entdecke die Welt der feinen Premium-Schokolade 
mit unserer ALDI Eigenmarke MOSER ROTH von 
erlesenen dunklen Sorten mit hohem Kakaoanteil bis 

hin zu zarten weißen Versuchungen.

•  �Förderung von Umwelt und Klimaschutz
•  �Bessere Arbeitsbedingungen
•  �Fairtrade-Mindestpreise und  

zusätzliche Prämien

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel 
2 Im Standard- und Aktionssortiment, die Fairtrade-zertifiziert sind oder Fairtrade-zertifizierten Kakao enthalten (Stand 2025).



MOSER ROTH
Délice-Pralinen
Versch. Sorten;  
je 140-g-Packung;  
kg-Preis 17.79 

2.49

MOSER ROTH
Mousse au 
Chocolat
Versch. Sorten;  
je 150-gPackung;  
kg-Preis 17.27

2.59

Aus unserem Sortiment

Der Choco Changer ist Fairtrade-zertifiziert 
und nach den 5 Beschaffungsprinzipien3  
der Tony’s Open Chain produziert.  
Genieße unsere fairste Schokolade im Sortiment.
 
Erfahre mehr auf aldi-sued.de/chocochanger

MOSER ROTH
Trüffel- 
Pralinen
Versch. Sorten; mit 
oder ohne Alkohol; 
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 19.95

3.99
5er-Pack

CHOCEUR
Tafelschokolade 
Mini
Versch. Sorten;  
je 5 x 40 g =  
200-g-Packung;  
kg-Preis 12.95

2.59

CHOCEUR
Choco  
Changer
150-g-Tafel; 
kg-Preis 19.93

2.99

CHOCEUR
Aldi-Gipfel
Je 100-g-Riegel; kg-Preis 12.90

1.29

SCHOKOLADE 
FÜR EINEN WANDEL 
IN DER KAKAO-
LIEFERKETTE.

3 �Zu den Beschaffungsprinzipien zählen rückverfolgbare Kakaobohnen, ein höherer Kakaopreis, langfristige Partnerschaften, die Stärkung 
der Kakao-Bauern sowie die Erhöhung von Qualität und Produktivität. Gutes für alle.



1

Alles für deinen Grillgenuss: BBQ ist 
die ALDI Eigenmarke für leckeres 
Grillgut und köstliche Beilagen.

Next-Level-Meat – 70 % 
Fleisch vom Rind plus  
Pflanzenprotein

BBQ
Berner-Würstchen
Mit Käse, je 250- bzw. 300-g- 
Packung; kg-Preis 10.36 bzw. 8.63

2.59

BBQ
Laugenbaguette  
Kräuterbutter
175-g-Packung; kg-Preis 7.37

1.29

BBQ
Grillies
Versch. Sorten;  
je 300-g-Packung;  
kg-Preis 5.63

1.69

BBQ
Brioche-Burger-Buns
Vorgeschnitten, mit Sesam 
verfeinert; 4 Stück; 300-g- 
Packung; kg-Preis 5.63

1.69

BBQ
Saucen
Versch. Sorten;  
je 300-ml-Flasche; 
l-Preis 4.63

1.39

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KI-
gen

erie
rt

BBQ
Plant & Meat 
Combo Burger
Hackfleischzubereitung 
vom Rind mit Pflanzen-
protein, gewürzt; 400-g-
Packung; kg-Preis 11.23

4.49

FRISCHFLEISCH

KI-generiert

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.
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TASTING 2026

88+

www.falstaff.de

WONNEMEYER
Orientalischer Salat
Versch. Sorten; je 200- bzw. 
220-g-Packung; kg-Preis  
4.95 bzw. 4.50

0.99

2025 Bianco 
Toscana IGT
Italien, halbtrocken; 
je 0,75-l-Flasche; 
l-Preis 5.32

3.99

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

CUCINA
Mini-Burrata
3 Stück; 305-g-Becher; 
Abtropfgewicht 3 x 50 g 
= 150 g; kg-Preis 18.60 / 
Abtropfgewicht

2.79

DELIKATO
Curry-Gewürz-
Ketchup oder 
Fritten-Sauce
Je 875-ml-Flasche; 
l-Preis 2.27

1.99

BIO
Bio-Bratwurst
Hähnchen oder 
Schwein; je 220- bzw. 
260-g-Packung; kg-
Preis 19.50 bzw. 16.50

4.29

NUR NUR NATUR
Bio-Nürnberger- 
Rostbratwürste
250-g-Packung;  
kg-Preis 15.96

3.99

LYTTOS
Halloumi
Zypriotischer 
Grill- und Bratkäse; 
225-g-Packung;  
kg-Preis 11.07

2.49
1

1

GUT DREI EICHEN
Bratwurst
Vom Schwein; für Grill und 
Pfanne; 1-kg-Packung

KÜHLUNG

CUCINA
Salsiccia
Grobe gepökelte  
Bratwurst vom Schwein; 
versch. Sorten; je 300-g-
Packung; kg-Preis 11.63

3.49

KI-
gen

erie
rt

KÜHLUNG

KÜHLUNG

5.49

XXL
1 kg

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



Gutes für alle.

IMMER FRISCH - 
EGAL WANN.

Kein Schälen, kein Schneiden, kein Stress: 
entdecke im Juni unsere Vielfalt an tiefgekühlten  

Produkten und vorbereiteten Zutaten für spontanes,  
frisches Kochen im Alltag. So sparst du Zeit,  

ohne auf Genuss zu verzichten.

KI generiert



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 21.6.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt buchen

Italien & Malta
Rom-Städtetrip & Dolce Vita auf See

März - April 27 Juli 26 - Oktober 27

•	9 Nächte inkl. Flüge
•	4-Sterne-Hotel & Frühstück/AIDAblu & Vollpension
•	Inkl. Trinkgelder an Bord

pro Person ab

1.399 €                 
in der 2er-Innenkabine

Top-Angebot

Jetzt buchen

Südafrika
Nationalpark, Ozean & Winelands

•	12 Nächte inkl. Flüge
•	Mittelklassehotels/-Lodges mit Frühstück
•	Inkl. Ausflüge & Eintritte i. W. v. ca. 300 € p. P. 

pro Person ab

2.299 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 8.6. – So. 21.6.

Jetzt buchen

•	3 Nächte
•	4-Sterne-Hotel Residenz Waldkrone mit 		
	 Frühstück
•	Top Ausgangspunkt für Ausflüge
•	Nur ca. 140 m vom Ostseestrand entfernt 

pro Person ab

205 €
im Doppelzimmer

Ostsee Kühlungsborn 
Auszeit mit Ostseebrise

Juni - November 26

Top-Angebot

©Neil Burton - shutterstock.com© Image Source

REISEVIELFALT
ENTDECKE UNSERE 

ZUM ALDI PREIS.



Gutes für alle.

Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

HIER MEHR

karriere.aldi-sued.de
ERFAHREN!

VON ANFANG AN 
GUTES GELD VERDIENEN!

·	 Attraktives Gehalt
·	 Minutengenaue  
	 Arbeitszeiterfassung

·	 Fitnessstudio-Rabatte
·	 Ein Team, das sich auf  
	 deine Unterstützung freut 

Werde Nachwuchsführungskraft (m/w/d)  
und lerne Team-Führung Schritt für Schritt.



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gutes für alle.

MIT DER ALDI SÜD APP JEDERZEIT 
UND ÜBERALL ALLE ANGEBOTE 
 UND PROSPEKTE DABEI.

Gültig ab Mo, 22.6.

ZUM PROSPEKT 
DER NÄCHSTEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

HEISSE PREISE FÜR  

DEINE GRILL-PARTY. 

DEIN MUSSELIN-MOMENT

ZUM BESTPREIS.

ab Mo. 22.6.

ab Fr. 26.6.

ab Mo. 22.6.

Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

Musselin-Bluse
z. B. 5.99*

Flabatta

EXPERTIZ

Malstifte  
oder Knete

0.79*

Aktion

ab Do. 25.6.

m-Preis 0.15
z. B. 1.49*

2.49

-40 % kg-Preis 2.69 / ATG
z. B. 1.29*

kg-Preis 5.49  

(Modellier-Knete)

Je Stück

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

aldi-sued.de

 BIS ZU

 -40 %
 SPAREN.

Im Innenteil

GÜNSTIG  

AUSGESTATTET  

FÜR DIE SCHULE.

Gültig von Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T

 0.59
 0.99

-40%


